проект
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
№ ____ от  «____ »__________ 2020 г.

 «О признании утратившим силу постановления Псковской городской Думы от 10.06.2003 №99 «Об утверждении Правил содержания собак и кошек, принадлежащих гражданам, в городе Пскове»
 В связи с признанием утратившим силу Закона Псковской области от 17.12.2009 № 926-ОЗ «О содержании и защите домашних животных», внесением изменений в Закон Псковской области от 04.05.2003 № 268-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Псковской области» и вступлением в силу Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков», Псковская городская Дума решила:
1. Признать утратившим силу постановление Псковской городской Думы от 10.06.2003 №99 «Об утверждении Правил содержания собак и кошек, принадлежащих гражданам, в городе Пскове».
2.   Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков»                           в сети Интернет.

Глава города Пскова

       Е.А. Полонская
Проект Решения вносит:

Глава Администрации города  Пскова                                                      А.Н. Братчиков
PAGE